

Jastarnia, dnia 22.06.2012 r.

Nr sprawy RR.271.4.2012

TABLICA OGŁOSZEŃ URZĘDU MIASTA JASTARNI

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
**Remont dachu budynku mieszkalnego przy
ul. Rybackiej 2 w Jastarni**

1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego wybrano do realizacji zamówienia **ofertę nr 3** złożoną przez Wykonawcę:

Firma Budowlana Ireneusz Gajewski
Ul. Świerkowa5
81 – 198 Mosty

za cenę brutto : 134 658,77 zł

Uzasadnienie wyboru : Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów z ofert badanych.

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy po dniu **02.07. 2012 r.**

Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty otrzymali w kryterium oceny ofert następującą ilość punktów:

Nr oferty	Nazwa oferenta	Liczba punktów w kryterium „Cena brutto”
1	DACHREM Jan Miotk Ul. Sikorskiego 7 84 – 200 Wejherowo	Odrzucono ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6)
2	Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ELPOM s.c. Ul. Gdańska 65 84 – 120 Władysławowo	97,36

3	Firma Budowlana Ireneusz Gajewski Ul. Świerkowa 5 81 – 198 Mosty	100,00
4	Usługi Blacharsko – Dekarskie Ul. Przebendowskiego 13/12 84 – 100 Puck	Odrzucono ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2)

2. Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2)

W prowadzonym postępowaniu odrzucono:

- Ofertę **nr 1** złożoną przez:

DACHREM Jan Miotk, Ul. Sikorskiego 7, 84 – 200 Wejherowo na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 6) ustawy Pzp.

Uzasadnienie odrzucenia oferty

Oferent określił w ofercie cenę brutto z uwzględnieniem nieprawidłowej stawki podatku VAT od towarów i usług, co stanowi błąd w obliczeniu ceny. Oferta w związku z tym podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

- Ofertę **nr 4** złożoną przez:

Usługi Blacharsko – Dekarskie, Ul. Przebendowskiego 13/12, 84 – 100 Puck na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2).

Uzasadnienie odrzucenia oferty

Oferent w pozycji 19 kosztorysu ofertowego „Izolacje z papy asfaltowej na sucho” założył obmiar 0,0m², podczas gdy w przedmiarze Zamawiającego w pozycji 19 „Izolacje z papy asfaltowej na sucho” obmiar wynosi 69,5 m². Zmiana zakresu prac dokonana przez Oferenta narusza warunki SIWZ. W związku z tym odrzuca się ofertę nr 4 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.3):

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Kierownik Zamawiającego